


 GOVERNMENT OF INDIA DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY RAJA RAMANNA CENTRE FOR ADVANCED TECHNOLOGY  	
No. RRCAT/2016-Admin/R-882/Nurse (Locum) PO: CAT Indore - 452 013 Sub: Walk-in-Interview for appointment of Male Nurse on locum basis for RRCAT Medical Centre, Indore.	
Walk-in-Interview is scheduled to be held on 25/11/2021 for appointment of Male Nurse on Locum basis at RRCAT, Indore. Candidates possessing prescribed qualification as detailed below are eligible for the post: -	
Sl No.	Name of Post
	Male Nurse (Locum Basis)
1	Qualification 12th standard and Diploma in Nursing & Midwifery (3 years course) plus Registration as 'A' grade Nurse with Madhya Pradesh Nursing Council with minimum 1 year experience of working in a recognized Hospital OR B.Sc.(Nursing) with Registration with Madhya Pradesh Nursing Council with minimum 1 year experience of working in a recognized hospital. OR Nursing 'A' Certificate with 3 years' experience in hospital or Nursing Assistant Class III & above from the Armed Forces with minimum 1 year experience
2	Experience Candidate with ICCU/Operation Theatre/ Covid duty experience will be preferred. Basic Computer Knowledge is essential as the Nurse will have to enter the details of the patients in the Computer system.
3	Emoluments/Pay Consolidated payment of Rs 38500.00/- per month.
4	Period of appointment Not more than 89 days at one time
5	Nature of appointment Locum-leave vacancy as & when arises
6	Age limit Not more than 40 years
Interested candidates may report to Assistant Personal Officer (Recruitment) at Student Facility Center , Guest House, RRCAT , Rajendra Nagar, Indore (0731-2488812) on 25/11/2021 (Date) from 9:00 AM to 11:00 AM for walk-in- interview. Candidates may bring their Bio data, self-attested copies as well as original marksheets/Certificates with regard to their Date of Birth, Educational Qualification, experience certificate (if applicable) etc. and two recent colour passport size photographs. The advertisement can also be viewed on RRCAT website:- http://www.cat.gov.in/hrd/Opening/Current_Openings.html	

 भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र	
सं. आरआरकेट/2016-प्रशासन/भर्ती-882/नर्स (लोकम) इंदौर डाकघर : केट - 452 013 विषय: आरआरकेट चिकित्सा केंद्र, इंदौर के लिए लोकम आधार पर पुरुष नर्स की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू । आरआरकेट, इंदौर में लोकम आधार पर पुरुष नर्स की नियुक्ति के लिए दिनांक 25/11/2021 को वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाना है। निम्नलिखित विवरण के अनुसार निर्धारित योग्यता रखने वाले अभ्यर्थी पद के लिए पात्र हैं :-	
क्रम सं.	पद का नाम
	पुरुष नर्स (लोकम आधार पर)
1	शैक्षणिक योग्यता कक्षा 12 वीं उत्तीर्ण तथा नर्सिंग एंड मिडवाइफरी में 3 साल का डिप्लोमा + मध्य प्रदेश नर्सिंग काउंसिल में 'ए' ग्रेड नर्स के रूप में पंजीकरण एवं किसी मान्यता प्राप्त चिकित्सालय में कार्य करने का न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव अथवा बीएससी (नर्सिंग) एवं मध्य प्रदेश नर्सिंग काउंसिल के साथ पंजीकरण तथा किसी मान्यता प्राप्त चिकित्सालय में कार्य करने का न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव अथवा नर्सिंग ग्रेड 'ए' प्रमाणपत्र के साथ किसी चिकित्सालय में कार्य करने का 3 वर्ष का अनुभव या सरासरी बलों में नर्सिंग सहायक श्रेणी III या उससे उच्च पद पर कार्य करने का न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव
2	अनुभव आईसीसीयू/ऑपरेशन थियेटर/कोविड इयूटी अनुभव वाले अभ्यर्थी को प्राथमिकता दी जाएगी। कंप्यूटर का आधारभूत ज्ञान आवश्यक है क्योंकि नर्स को कंप्यूटर सिस्टम में रोगियों के विवरण को प्रविष्टि करनी होगी।
3	परिलब्धियां/वेतन Rs. 38500.00 प्रति माह का सम्भक्त वेतन।
4	नियुक्ति की अवधि एक बार में 89 दिनों से अधिक नहीं।
5	नियुक्ति की प्रकृति लोक आधार - अवकाश रिक्ति जब भी उत्पन्न हो Locum - leave vacancy as & when arises
6	आयु सीमा 40 वर्ष से अधिक नहीं
इच्छुक अभ्यर्थी, वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए दिनांक 25/11/2021 को सुबह 9:00 बजे से 11:00 बजे के मध्य छात्र सुविधा केंद्र, अधिगम, आरआरकेट, राजेंद्र नगर, इंदौर (0731 - 2488842) में सहायक कार्मिक अधिकारी (भर्ती) को रिपोर्ट करें। अभ्यर्थी अपनी जन्म तिथि, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) आदि के संक्षेप में स्व-सत्यापित प्रतियों सहित मूल अक-सालिका/प्रमाण पत्र, अपना बायोलाटा तथा दो नवीनतम रंगीन पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ लाएं। यह विज्ञापन आरआरकेट वेबसाइट पर भी देखा जा सकता है http://www.cat.gov.in/hrd/Openings/Current_Openings.html	